
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA ORDINANZA N. 3 DEL 27-02-2021
Ordinanza Sindacale n. 2 del 27-02-2021

 

OGGETTO

ORDINANZA SINDACALE N.2 DEL 27.02.2021. EMERGENZA COVID-19.
CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO SU TUTTO IL
TERRITORIO COMUNALE PER IL GIORNO 01 MARZO 2021, PER
CONSENTIRE A SCOPO PRECAUZIONALE GLI INTERVENTI
STRAORDINARI DI IGIENIZZAZIONE E SANIFICAZIONE DEGLI
AMBIENTI SCOLASTICI. RETTIFICA;

  
IL SINDACO

Vista l’Ordinanza Sindacale n.2 del 27.02.2021, in riferimento all’emergenza sanitaria da covid-19;
Considerato che per mero errore è stato indicato l’art. 54 c.4 del TUEL;
Ritenuto opportuno di rettificare l’Ordinanza Sindacale in oggetto dando atto che la medesima è adottata ai
sensi dell’art.50 c.5 del TUEL;
Ritenuto di confermare l’ordinanza n.2 del 27.02.2021 nel restante contenuto;

 
DISPONE

-        Di rettificare l’Ordinanza Sindacale n.2 del 27.02.2021;
-        Dare atto che la suddetta Ordinanza viene adottata ai sensi dell’art.50 c.5 del TUEL;
-        Di confermare il restante contenuto della suddetta Ordinanza;

Che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo pretorio, sul sito istituzionale del Comune, trasmessa al
Dirigente scolastico, al Comando Polizia Municipale, alla Stazione dei Carabinieri di Villalba, alla Prefettura,
all’ASP di competenza.
Il presente provvedimento ha scopo precauzionale e preventivo al fine di limitare e contenere il propagarsi
del virus in attesa di eventuali ulteriori direttive ministeriali, regionali o prefettizie.
 

 
Il Sindaco

Maria Paola IMMORDINO

1/1Comune di Villalba (CL) Ord. 3/2021


